
KUPNÍ SMLOUVA 

kterou ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění uzavírají níže 

uvedeného dne, měsíce a roku tito dle svého vlastního prohlášení k právním úkonům plně způsobilí 

účastníci 

ANSA Knihy s.r.o. 

zastoupená:  

sídlem: IČO: 

DIČ: 

kontaktní údaje - tel., email: 

(dále jen „prodávající") 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Pod Šternberkem 306, PSČ: 763 02 Zlín 

27670899 

CZ27670899 

kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

a 

Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, příspěvková organizace 

statutární orgán školy: se sídlem: IČO: 

kontaktní údaje - tel., email: (dále 

jen „kupující") 

oba dále také jako "účastníci smlouvy" 

či „smluvní strany" 

a to takto:  

I. 

Úvodní ujednání 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží vymezené v příloze č. 1, tj. v položkovém rozpočtu, který je 

nedílnou přílohou této smlouvy, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží. 

2. Kupující se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy. 
 
 
                II. 
Platební podmínky 

1. Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajícího na dopravu zboží do místa dodání, kterým je Základní škola Nový 

Jičín, Komenského 1118/68 (dále jen „místo dodání"). 
2. Garance cen uvedených v příloze č. 1 je stanovena do konce kalendářního roku 2018. 

 
 
 

III. 

Dodání a převzetí zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodání do 30.8.2018. 

2. Dodané zboží předá prodávající kupujícímu nebo jím pověřené osobě. 

3. Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujícímu tyto doklady: 
3.  

xxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelka školy Komenského 

1118/68, PSČ: 741 01 Nový Jičín 00848328 

Tel.: xxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



a) dodací list 

b) fakturu na objednané zboží 

4. Kupující se zavazuje při převzetí zboží si prohlédnout, překontrolovat a zaplatit kupní cenu. 
5. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupující povinen převzít a převzetí prodávajícímu 

potvrdit. 
 

IV. 

Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujednaném množství, při dodržení kvalitativních podmínek, 

které jsou vymezeny státními normami vztahujícími se ke zboží (ČSN). 

2. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující při převzetí dodaného zboží. 

3. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na dodacím listu. 

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží, nebo (jestliže tak neučiní včas) v době, kdy mu 

prodávající zboží v souladu s touto smlouvou dodá a kupující poruší svou povinnost zboží převzít. 
 
 

V. 

Práva z vadného plnění 

1. Zboží má vady, nebylo-li odevzdané kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení. Za vadu se považuje i 

plnění jiné věci stejně jako vada v dokladech nutných pro užívání věci. 

2. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že zboží je bez právních vad. 

3. Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, má kupující právo: 
4.  

a) požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci 

b) na přiměřenou slevu kupní ceny 

c) odstoupit od smlouvy. 

4. Volba mezi těmito nároky kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu ve včas zaslaném oznámení vad 

nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. 

5. Neoznámí-li kupující volbu svého nároku včas, má nároky z vadného plnění jako při nepodstatném porušení 

smlouvy. 

 VI.  

Odpovědnost za vady 

1. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, má kupující právo uplatnit vůči 

prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění. 
 

 VII.  

Závěrečná ustanovení 

1. Změny této smlouvy lze činit výlučně písemně, a to dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma smluvními 

stranami. 



2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 

rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. 

3. Tato smlouva má tři listy, vyhotovuje se ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana přebírá jeden výtisk. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

 

 

Ve Zlíně           Dne: 20.8.2018                                 V Novém Jičíně    Dne: 20.8.2018 

 

 

…………………………………..                                   ……………………………………….. 

prodávající                                               kupující 
5.  

1. Project III. - 4. 

vydání SB 
2. 310,003 3. 341 4. 34 5. 10540,102 6. 11594 

7. Project IV. - 4. 

vydání SB 
8. 310,003 9. 341 10. 20 11. 6200,06 12. 6820 

13. Project I. - 3. 

vydání SB 
14. 310,003 15. 341 16. 8 17. 2480,024 18. 2728 

19. Project I. - 3. 

vydání TB 
20. 442,73 21. 487 22. 1 23. 442,73 24. 487 

25. Project I.- 3. 

vydání WB 
26. 245,46 27. 270 28. 2 29. 490,92 30. 540 

31. Project II. - 3. 

vydání WB 
32. 245,46 33. 270 34. 1 35. 245,46 36. 270 

37. Project L- 4. 

vydání WB 
38. 245,46 39. 270 40. 1 41. 245,46 42. 270 

43. Project III. - 4. 

vydání WB 
44. 245,46 45. 270 46. 2 47. 490,92 48. 540 

49. Project IV. - 4. 

vydání WB 
50. 245,46 51. 270 52. 1 53. 245,46 54. 270 

55. Project IV. - 4. 

vydání TB 
56. 442,73 57. 487 58. 1 59. 442,73 60. 487 

61. Project IV. - 4. 

vydání CD 
62. 929,7 63. 1125 64. 1 65. 929,7 66. 1125 

67. Project IV. - 4. 

vydání DVD 
68. 560,3 69. 678 70. 1 71. 560,3 72. 678 

73. Matematika pro 

5.r. 
74. 109,092 75. 120 76. 10 77. 1090,92 78. 1200 

79. Vlastivěda - ČR 

jako součást E. 
80. 80,91 81. 89 82. 35 83. 2831,85 84. 3115 

85. Vlastivěda - 

Význam, události 
86. 80,91 87. 89 88. 35 89. 2831,85 90. 3115 

91. Přírodověda pro 92. 86,365 93. 95 94. 42 95. 3627,33 96. 3990 

 cena/ks bez 
DPH 

cena/ks 
sDPH 

Počet ks cena celkem bez 
DPH 

cena celkem s 
DPH 

CJ pro 9.r. 126,364 139 5 631,82 695 
Přírodopis 9.r. 144,547 159 10 1445,47 1590 
Přírodopis 6.r. 144,547 159 10 1445,47 1590 
Přírodopis 7.r. 144,547 159 32 4625,504 5088 
Přírodopis 8.r. 144,547 159 35 5059,145 5565 
Hravá čeština + lit. PS 6.r. 161,82 178 3 485,46 534 
Hravá čeština + lit. PS 7.r. 161,82 178 3 485,46 534 
Hravá čeština + lit. PS 8.r. 161,82 178 3 485,46 534 
Hravá čeština + lit. PS 9.r. 161,82 178 3 485,46 534 
Hravá lit. učeb. 7.r. 62,727 69 3 188,181 207 
Hravá lit. učeb. 8.r. 62,727 69 2 125,454 138 
Hravý přírodopis PS 6 80,91 89 2 161,82 178 
Hravý přírodopis PS 7 80,91 89 3 242,73 267 
Hravý přírodopis PS 8 80,91 89 3 242,73 267 
Hravý přírodopis PS 9 80,91 89 3 242,73 267 
Hravá vlastivěda 5.r. Nejst. české děj. 90 99 1 90 99 
Hravý dějepis PS 9 80,91 89 2 161,82 178 
Hravá fyzika PS 7 80,91 89 1 80,91 89 
Hravá fyzika PS 9 80,91 89 1 80,91 89 
Hravý zeměpis PS 6 80,91 89 1 80,91 89 
Hravý zeměpis PS 7 80,91 89 1 80,91 89 
Hravý zeměpis PS 8 80,91 89 1 80,91 89 
Hravý zeměpis PS 9 80,91 89 1 80,91 89 
Hravá matematika PS 6 117,27 129 1 117,27 129 
Hravá matematika PS 7 117,27 129 1 117,27 129 
Hravá matematika PS 8 117,27 129 2 234,54 258 
Hravá matematika PS 9 117,27 129 1 117,27 129 
Hravá čítanka 1 80,91 89 6 485,46 534 
Hravý početník 30,91 34 4 123,64 136 

Učebnice 2017/2018 Položkový rozpočet 



5.r. 
97. Matematika 6/1 98. 98,183 99. 108 100. 3

0 
101. 2945,

49 
102. 32

40 
103. Matemati

ka 6/2 
104. 98,

183 
105. 1

08 
106. 3

0 
107. 2945,

49 
108. 32

40 
109. Matemati

ka pro 8.r. 1. díl 
110. 101

,819 
111. 1

12 
112. 2

5 
113. 2545,

475 
114. 28

00 
115. Matemati

ka pro 8.r. 2. díl 
116. 99,

092 
117. 1

09 
118. 2

2 
119. 2180,

024 
120. 23

98 
121. Matemati

ka pro 8.r. 3. díl 
122. 99,

092 
123. 1

09 
124. 2

0 
125. 1981,

84 
126. 21

80 
127. Matemati

kal/1 
128. 99,

092 
129. 1

09 
130. 5

6 
131. 5549,

152 
132. 61

04 
133. Matemati

kal/2 
134. 108

,183 
135. 1

19 
136. 5

6 
137. 6058,

248 
138. 66

64 
139. Slabikář 140. 104

,546 
141. 1

15 
142. 5

6 
143. 5854,

576 
144. 64

40 
145. MP ke 

slabikáři 
146. 117

,275 
147. 1

29 
148. 2 149. 234,5

5 
150. 25

8 
151. WIR1. 152. 180

,91 
153. 1

99 
154. 2

5 
155. 4522,

75 
156. 49

75 
157. WIR2. 158. 180

,91 
159. 1

99 
160. 2

2 
161. 3980,

02 
162. 43

78 
163. WIR3. 164. 180

,91 
165. 1

99 
166. 7 167. 1266,

37 
168. 13

93 
169. WIR3.PS 170. 153

,64 
171. 1

69 
172. 1 173. 153,6

4 
174. 16

9 
175. Dějepis 

9.r. 
176. 133

,638 
177. 1

47 
178. 1

0 
179. 1336,

38 
180. 14

70 
181. Dějepis 

7.r. 
182. 133

,638 
183. 1

47 
184. 4

0 
185. 5345,

52 
186. 58

80 
187. Dějepis 

8.r. 
188. 133

,638 
189. 1

47 
190. 2

5 
191. 3340,

95 
192. 36

75 
193. Čítanka 3. 

ročník 
194. 104

,547 
195. 1

15 
196. 3

0 
197. 3136,

41 
198. 34

50 
199. Já a můj 

svět 3. ročník 
200. 80,

91 
201. 8

9 
202. 3

4 
203. 2750,

94 
204. 30

26 
205. CJ 3/2. díl 206. 40 207. 4

4 
208. 4

5 
209. 1800 210. 19

80 
211. CJ 3/1. díl 212. 40 213. 4

4 
214. 4

5 
215. 1800 216. 19

80 
217. Písanka 

3/1. 
218. 16,

363 
219. 1

8 
220. 3 221. 49,08

9 
222. 54 

223. Písanka 

3/2. 
224. 16,

363 
225. 1

8 
226. 3 227. 49,08

9 
228. 54 

229. Vyjmeno

vaná slova 
230. 37,

273 
231. 4

1 
232. 3 233. 111,8

19 
234. 12

3 
235. Český 

jazyk 1. díl 
236. 39,

09 
237. 4

3 
238. 3 239. 117,2

7 
240. 12

9 
241. Český 

jazyk 2. díl 
242. 39,

09 
243. 4

3 
244. 3 245. 117,2

7 
246. 12

9 
247. Matemati

ka 3/1. 
248. 44,

546 
249. 4

9 
250. 1

3 
251. 579,0

98 
252. 63

7 
253. Matemati

ka 3/2. 
254. 44,

546 
255. 4

9 
256. 1

3 
257. 579,0

98 
258. 63

7 



259. Matemati

ka MP 
260. 290

,003 
261. 3

19 
262. 3 263. 870,0

09 
264. 95

7 
265. Chemie 

9.r. 
266. 126

,365 
267. 1

39 
268. 5 269. 631,8

25 
270. 69

5 
271. Chemie 

8.r. 
272. 126

,365 
273. 1

39 
274. 2

5 
275. 3159,

125 
276. 34

75 
277. Člověk a 

jeho svět 4. ročník 
278. 86,

364 
279. 9

5 
280. 2

0 
281. 1727,

28 
282. 19

00 
283. Matemati

ka pro 4.r. 
284. 108

,183 
285. 1

19 
286. 1

5 
287. 1622,

745 
288. 17

85 
289. Fyzika 

7.r. - učebnice 
290. 144

,547 
291. 1

59 
292. 8
0 

293. 11563

,76 
294. 12

720 

295. Písanka 

2/1. 
296. 16,

363 
297. 1

8 
298. 2 299. 32,72

6 
300. 36 

301. Písanka 

2/11. 
302. 16,

363 
303. 1

8 
304. 2 305. 32,72

6 
306. 36 

307. Matemati

ka PS 2/1 
308. 10 309. 1

1 
310. 2 311. 20 312. 22 

313. Matemati

ka PS 2/2 
314. 10 315. 1

1 
316. 2 317. 20 318. 22 

319. Matemati

ka PS 2/3 
320. 10 321. 1

1 
322. 2 323. 20 324. 22 

325. Český 

jazyk PS 2/1 
326. 50 327. 5

5 
328. 2 329. 100 330. 11

0 
331. Český 

jazyk PS 2/2 
332. 50 333. 5

5 
334. 2 335. 100 336. 11

0 
337. Hravá 

prvouka 2. ročník 
338. 90 339. 9

9 
340. 2 341. 180 342. 19

8 
343. Já a můj 

svět PS 2. ročník 
344. 65,

455 
345. 7

2 
346. 2 347. 130,9

1 
348. 14

4 
349. matemati

ka 2/1 
350. 56,

36 
351. 6

2 
352. 1 353. 56,36 354. 62 

355. matemati

ka 2/2 
356. 66,

36 
357. 7

3 
358. 1 359. 66,36 360. 73 

361. CELKEM 362.  363.  364.  365. 17000

5,55 
366. 18

7558 

367.  


